Приложение №  2

 к постановлению администрации  округа Муром

от _16.08.2010_  № _1815_
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	В том числе за счет средств
	Исполнители – ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые
результаты

(количественные
или качественные
показатели)

	
	
	
	федерального

бюджета
	областного

бюджета
	местного

бюджета
	внебюджетных

источников
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6. Материально-техническое обеспечение.

	6.7. Произвести капитальный ремонт кровли здания расположенного по адресу: г.Муром, ул. Московская, дом № 33
	2010
	1000,0
	
	
	1000,0
	
	УВД*
	


И.о. начальника отдела по мобилизационной

работе и общественной безопасности                                                В.В. Косюк
